



Znak postępowania: SG.271.1.1.2013

Olsztyn, dnia ...²⁹ stycznia 2013r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą: „**Budowa i wyposażenie placów zabaw w miejscowościach Nadrowo i Platyny**”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr. 113, poz. 759, z 2010r. ze zm.) – zwanej dalej „ustawa Pzp” - zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1 z 28 stycznia 2013r.

Czy dopuszcza się zastosowanie konstrukcji elementów wyposażenie placu z drewna EN-350-2 pochodzącego z robinii /łac. *Robinia pseudoacacia* /?

Drewno to wedle Instytutu Technologii Drewna z Poznania jest najbardziej nadającym się dla tak zwanej małej architektury i zastosowania w warunkach zewnętrznych. Wytrzymałość głównych elementów jest określona na 15-20 lat bezpośrednio w ziemi.

Podmiot produkujący udziela gwarancji na okres 10 lat. Poza tym drewno to jest przyjazne w dotyku niezależnie od warunków atmosferycznych i jest odporne na rozkład biologiczny. Opinie w tym zakresie jest w naszym posiadaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający **nie dopuszcza** zastosowania konstrukcji elementów wyposażenie placu z drewna EN-350-2 pochodzącego z robinii /łac. *Robinia pseudoacacia* /.

Drewno nie jest rozwiązaniem równoważnym w stosunku do metalu, a w postępowaniu nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.

Zamawiający informuje również, iż zadeklarował zastosowanie elementów metalowych we wniosku o przyznanie pomocy (do którego załącznik stanowił projekt budowlany). W związku z powyższym nie może zastosować materiałów innych niż te na które, otrzymał dofinansowanie, gdyż mogłoby to spowodować utratę lub obniżenie przyznanej pomocy.

Z poważaniem;

z up. Burmistrza Olsztynka
mgr inż. Krzysztof Wieczorek
Zastępca Burmistrza